
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 377280-2012 z dnia 2012-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
4.1 Przedmiotem zamówienia jest przewóz 48 nauczycieli do Wrocławia do Parku rozrywki eduka-cyjnej Ogrody Doświadczeń. Humanitarium szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia w załączni-ku nr 1 do SIWZ). Transport odbywać się będzie...
Termin składania ofert: 2012-10-10

Numer ogłoszenia: 382910 - 2012; data zamieszczenia: 05.10.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 377280 - 2012 data 02.10.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 774 579 895, fax. 774 552 979.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3..

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 4.1 Przedmiotem zamówienia jest przewóz 48 nauczycieli

do Wrocławia do Parku rozrywki eduka-cyjnej Ogrody Doświadczeń. Humanitarium szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w załączni-ku nr 1

do SIWZ). Transport odbywać się będzie autobusem z ważnymi badaniami technicznymi (nie starszymi niż 10 lat), środek transportu powinien

być ubezpieczony, spełniać wymogi estetyki i bezpieczeństwa. Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działal-ności, wykonawca z którym zostanie podpisana umowa przedłoży kopię polisy odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności i będzie ona stanowiła załącznik do umowy. Wykonawca gwarantuje bezpieczeństwo uczniów podczas wykonywania

usług przewozu. Zamawia-jący nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu, w wyniku któ-rych nastąpi

uszkodzenie ciała, śmierć czy szkoda materialna spowodowana działalnością Wyko-nawcy. Wykonawca musi realizować niniejsze zamówienie

zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności w zgodzie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr

125 poz. 874 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm.). 4.2

Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 60100000-9 Usługi w zakresie transportu drogowego 60172000-4 Wynajem autobusów i

autokarów wraz z kierowcą 4.3. Wartość zamówienia została ustalona na kwotę (bez podatku VAT): 1592,59 zł..

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 4.1 Przedmiotem zamówienia jest przewóz 48

nauczycieli do Wrocławia do Parku rozrywki eduka-cyjnej Ogrody Doświadczeń. Humanitarium szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w

załączni-ku nr 1 do SIWZ). Transport odbywać się będzie autobusem z ważnymi badaniami technicznymi (nie starszymi niż 10 lat), środek

transportu powinien być ubezpieczony, spełniać wymogi estetyki i bezpieczeństwa. Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działal-ności, wykonawca z którym zostanie podpisana umowa przedłoży kopię polisy odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności i będzie ona stanowiła załącznik do umowy. Wykonawca gwarantuje bezpieczeństwo uczniów

podczas wykonywania usług przewozu. Zamawia-jący nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu, w

wyniku któ-rych nastąpi uszkodzenie ciała, śmierć czy szkoda materialna spowodowana działalnością Wyko-nawcy. Wykonawca musi

realizować niniejsze zamówienie zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności w zgodzie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie

drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr

108 poz. 908 z późn. zm.). 4.2 Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 60100000-9 Usługi w zakresie transportu drogowego

60172000-4 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą 4.3. Wartość zamówienia została ustalona na kwotę (bez podatku VAT): 925,93

zł..

2012-10-05 10:05


